

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：一号楼5楼、18楼屋檐水泥构造造型拆除维修项目（审核）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
—	分部分项工程量清单计价合计	138627.49	
1.1	5楼屋檐	68053.35	
1.2	18楼屋檐	70574.14	
1	其中：定额人工费	63815.59	
2	其中：定额机械费	30284.27	
	措施项目合计	3137.34	
二	单价措施项目清单计价合计		
3	其中：定额人工费		
4	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	3137.34	
5	安全文明施工措施费	2610.33	
5.1	安全文明环保费	1870.18	
5.2	临时设施费	740.15	
6	其他总价措施费	527.01	
6a	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	2451.59	—
5.1	建筑工程规费	3434.67	
5.1.1	社会保险费	2740.63	—
5.1.2	住房公积金	694.04	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	装饰工程规费	2345.52	
5.2.1	社会保险费	1870.98	—
5.2.2	住房公积金	474.54	—
5.2.3	工程排污费		—
六	税金	12979.48	—
七	工程总造价	157195.90	
	招标控制价合计	157195.90	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



扫描全能王 创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 一号楼5楼、18楼屋檐水泥构造造型拆除维修项目（审核）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		5楼屋檐					68053.35	
1	011602001001	水泥造型拆除	1. 5楼屋檐水泥构造造型拆除 2. 安装防坠网、严禁拆除垃圾坠落到地面 3. 拆除物外运15Km（暂定15Km）	m	166	120	19920	
2	011602001002	外墙造型拆除	1、外墙立面造型拆除	m2	98.3	50	4915	
3	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 吊机5楼屋檐处施工作业	台班	10	1200	12000	
4	011201001001	墙面一般抹灰	1. 20厚1:2水泥砂浆粉刷找平	m2	199.2	32.81	6535.75	
5	010903002001	墙面涂膜防水	1. 聚合物复合改性沥青防水涂料2mm厚 立面	m2	199.2	36.42	7254.86	
6	011406001001	抹灰面油漆	1. 氟碳外墙漆面恢复	m2	189.7	91.87	17427.74	
		18楼屋檐					70574.14	
7	011602001003	水泥造型拆除	1. 18楼屋檐水泥构造造型拆除 2. 安装防坠网、严禁拆除垃圾坠落到地面 3. 拆除物外运15Km（暂定15Km）	m	153	120	18360	
8	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 吊机18楼屋檐处施工作业	台班	15	1200	18000	
9	011201001002	墙面一般抹灰	1. 20厚1:2水泥砂浆粉刷找平	m2	190.8	32.81	6260.15	
10	010903002002	墙面涂膜防水	1. 聚合物复合改性沥青防水涂料2mm厚 立面	m2	190.8	36.42	6948.94	
11	010903002003	墙面涂膜防水	1. 聚合物复合改性沥青防水涂料2mm厚 立面	m2	190.8	36.42	6948.94	
12	011406001002	抹灰面油漆	1. 氟碳外墙漆面恢复	m2	153	91.87	14056.11	
本页小计							138627.49	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08



扫描全能王 创建

